ESTADO DA PARAíBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

..CASA SENADOR RUI CARNEIRO"

VEREAOOR

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

Reg. N'39/2026.

IdOOÀCYR EIIILTON DE FIGT EIREDO C;ARTÀ](O, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa depois da tramitação regimental vem
requerer ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de
Mamanguape :

Reparo de paralelepípedo na Rua Coronel João
Rafael".

Justificativa:

A sua importância reside na combinaÇão de
permeabilidade, alta resistência a cargas pesadas e baixa
necessidade de manutênÇão, tornando-o ideal para ruas
resi.denciais.

Sala das SessÕes da Câmara Municipal de Mamanguape, em 25
de fevereiro de 2026.

áÉ
CÀRTÀ)(ODE FI

Vereador

vâ Neto

íloriPrêsidente

da Silva

I

Jo

Ana
ente

Í)iryde

2'SecÍeúÍra

À PRO VÀ DO

Er4:Qb /ú /§b